



BOŻE NARODZENIE 2010

ŻYCZENIA OJCA PROWINCJAŁA

Czcigodni Dobrodzieje i Przyjaciele naszego Zakonu,

Betlejem jest miejscem, do którego od pokoleń kierują się spojrzenia wszystkich wierzących. Tam Bóg-Człowiek narodził się w czasie, wkroczył w historię i stał się uczestnikiem codziennej rzeczywistości ludzkiej. Zgłębiając tajemnicę Bożego Narodzenia, w tę wyjątkową i Świętą Noc z wdzięcznością przyjmijmy Światło, które wschodzi w ciemnościach. W promieniach tej Światłości rozpoznawajmy obecność Boga, który sprawi, że staniemy się autentycznymi świadkami Jezusa, niosącego nadzieję, miłość i pokój.

Drodzy Przyjaciele,

W cichą noc wigilijną zgromadzimy się przy stole. Weźmiemy do rąk opłatek, biały chleb - symbol pokoju i miłości zarazem. Rozdzielimy go między najbliższych na świadectwo życzliwych więzi. Wspomnimy nieobecnych. Pierwsza gwiazda na niebie przypomni nam tę betlejemską, która skieruje naszą myśl do groty narodzenia Jezusa.

Jako Wspólnota Zakonu Posługujących Chorym zapewniamy o naszej modlitwowej pamięci zarówno przy stole wigilijnym jak i podczas sprawowania Świętej Eucharystii. Łamiąc się wigilijnym opłatkiem życzę, aby każdy odważnie i z wiarą czerpał z tajemnicy Wcielenia naszego Pana.

Dziękuję za Wasze zaufanie, za to, że powierzacie nam swoje intencje modlitwowe i prosicie o odprawianie Mszy Świętych. Jestem Wam szczerze zobowiązany za dotychczasową pamięć, dar modlitwy i ofiary.

Pragnę zapewnić o naszej wdzięczności. W każdą środę odprawiamy Mszę Świętą w intencjach przez Państwa polecanych a także w intencji dobrodziejów i przyjaciół Zakonu.

Raz jeszcze proszę o przyjęcie gorących życzeń, by nadchodzące Święta były rodzinne, by otwierały nas na drugiego człowieka .

Dziecię Jezus niechaj dodaje mocy, obdarza zdrowiem i błogosławi cały Nowy 2011 Rok. W osobistej modlitwie proszę św. Kamila i Matkę Bożą Uzdrawienie Chorych o opiekę nad każdym z Was.

Z darem modlitwy
O. Arkadiusz Nowak
o. Arkadiusz Nowak M.I.
Prowincjał

ul. Bytomska 22, 42-606 Tarnowskie Góry
tel. (32) 285 76 96, fax. (32) 392 20 50
e-mail: kuria@kamilianie.eu
www.kamilianie.eu